[image: документ 001]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19.05.2025 г.					                            № 183
г. Новосиль

[bookmark: _GoBack]Об утверждении комплексных планов подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы Новосильского района, к работе в отопительном сезоне 2025-2026 гг.

	В целях своевременной и качественной подготовки объектов энергетического, жилищно-коммунального хозяйства Новосильского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 года, а также бесперебойного обеспечения населения района жилищно-коммунальными услугами администрация Новосильского района постановляет:
1. Утвердить комплексные планы подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы Новосильского района к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов» согласно приложению 1.;
2. Утвердить план-график подготовки Новосильского района к осенне-зимнему периоду 2025-2026 гг. согласно приложению 2.;
3. Утвердить состав межведомственной комиссии по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 гг. объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы Новосильского района, согласно приложению 3.;
4. Проводить заседание межведомственной комиссии по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 гг. с подведением итогов по проводимым работам один раз в месяц с 01.06.2025 г. по 01.10.2025 г., (первый вторник каждого месяца в 10-00 часов);
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новосильского района                                                           Е.Н. Демин
image1.jpeg